PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA Jt{

GREDEHCTAITENTO ¡to. 00{.2021t - SEFTN

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREçOS E DOS DOCUTUTENTOS DE
HABILITAçÃO. Aos 03 (três) dias do mês de outubro do ano de 2O22, às 10h (dez horas), na sala
da sessäo da Comissäo Permanente de Licitação do Município de São Gonçalo do Amarante/CE,
situada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro, São Gonçalo do Amarante/CE, reuniu-se a citada
Comissäo, constituída dos seguintes membros: ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA -
Presidente, HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA CRISTINA GOMES DA SILVA -
Memþros, para análise e julgamento das propostas de preços e dos documentos de habilitaçäo do
GREDENGIAMENTO No, AO1.2O22 SEFIN, cujo objeto é o CREDENCIAilIENTO DE
tNsTtTuçÕES FTNANCETRAS E EQUIPARADAS, LEGALMENTE CONSTTTUÍDAS, PARA
TORNAREM€E AGENTES ARRECADAÐORES DO rUlUNtCiPrO DE SÃO GONçALO DO
AllilARANTE, VISANDO O RECEBIMENTO DE RECEITAS I'IUNICIPAIS ATRAVÉS DE
DOCUMENTO DE ARRECADAçÃO MUNTC|PAL - DAM, OBRTGATORTAMENTE EM PADRÃO
FEBRABAN. Oficializada a abertura da sessão, o Sr. Presidente informou que compareceram a
sede da Comissão Permanente de Licitação e protocolaram as propostas de preços e os
documentos de habilitaçâo, as seguintes instituições bancárias:

Deste modo, o Sr. Presidente declarou aberta a reunião e partiu para a parte prática do certame,
explicitando o já informado no edital. Em seguida a Comissão Permanente de Licitação passou a
rubricar as propostas de preços e a documentaçäo de habilitação. Então após a apreciação e
julgamento das propostas de preços e da documentação de habilitação pela Comissäo Permanente
de Licitação, foram declaradas classificadas e habilitadas o Bando do Bradesco S.A e o ltaú
Unibanco S.4., por cumprirem todas as condiçöes de exigidas no edital. Nada mais havendo a
tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada a presente Ata,
que vaiassinada pelos membros da CPL e pelo representante das licitante presente.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Ama¡ante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântarq n' 120 - CEP: 62.670-00A - São Gonçalo
do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33154100 - CNPJno 07.533.656/0001-19 -CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

'-)
)''j

Lì

/t\

,"

UCITAIITE
RÃZAO SOCIAUCñIPJ'Ef*Í}ERECOIREPRESEHTANTES LEGAIS

Í}ATA I}A
EiITREGÂ

0l

BANCO BRADESGO S.A.
GNPJ No. 60.746.948t0i'/01-12
Endereço: Rua Benedito Américo de Oliveira, SN, Vila Yara Núcleo Cidade de
Deus, Osasco/SP
Representantes Legais: Joäo Segundo da Gosta Neto (CPF No.241.341.983-721 I
Eliete Maria Martins de Souza (CPF No. 294.021.648-71)

25t09t2022

02 30t09t2422

ITAU UNIBANCO S.A.
GNPJ No. 60.701.1 9010001 -{t4
Endereço: Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100, Parque Jabaquara, São
Paulo/SP
Representantes Legais: Valter Telles do Nascimento (CPF No. 259.363.258-57) I
Maria Amelia Gomes da Silva (CPF No. 088.758.888-33)

NOfUIE ASS¡NATURA

1,00 f\ ch 0
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA

PRESIDENTE
HELAYNE FRANSUELE SOARES ROCHA

MEMBRO
ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

MEMBRO t/r-, UtJ{^*, 6snn¡.., da- o il'rq